
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                           
СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 06.03.2018г. №105_ 
с.Семилуки 

 
О внесении изменений и дополнений 
в решение Совета народных депутатов 
Семилукского сельского поселения 
от 28.04.2012г. №78 «Об утверждении 
Правил землепользования и застройки   
Семилукского сельского поселения  
Семилукского муниципального района  
Воронежской области»  

 
 
Руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 
пункта 3 статьи 19 Устава Семилукского сельского поселения, Постановлением 
администрации Семилукского муниципального района Воронежской области «О 
подготовке Проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки 
Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 
Воронежской области» от 12 сентября 2017г. №1239, на основании протокола 
публичных слушаний  и заключение о результатах публичных слушаний по проекту 
внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки 
Семилукского сельского поселения от 11.01.2018г., Совет народных депутатов 
Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 
Воронежской области решил: 

 
 1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов 

Семилукского сельского поселения от 28.04.2012г. №78 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки Семилукского сельского поселения Семилукского 
муниципального района Воронежской области»:  

1.2. Фрагмент 2. Карта (схема) границ территориальных зон села Ендовище, 
совмещенную со схемой зон с особыми условиями использования территории   
изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение  подлежит опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

Глава Семилукского  
сельского поселения С.А. Шедогубов 
 



                                                                                Приложение 1 к решению 
   Совета народных депутатов 
                                                                         Семилукского сельского поселения 
   от 06.03.2018г. №105  
                                                                      
 
 

Схема градостроительного зонирования села Ендовище Семилукского сельского 
поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, 
совмещенную с зонами с особыми условиями использования (фрагмент 2)  
 

 

                                                        
 
                                       


